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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33931092E

2. Data e Regjistrimit 31/03/2003
3. Emri i Subjektit JUKEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Zona Industriale, Ish Fabrika e 
Qumeshtit, Korçe. 
41.330.350,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregti te artikujve industriale. Tregti me 

shumice dhe pakice te paisjeve te ndertimit per makineri e 
paisje automjetesh. Tregtim karburantesh te ndryshme me 
pakice,vajra lubrifikante,lende djegese te cdo lloji e 
tipi,servis per automjete. Pajisje e automjeteve me sistem 
impiant gazi te lengshem ( LPG ) dhe lyerje me boje.Montim 
impiante gazi.
Jorgaq Bode10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2018                Deri: 07/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JorgaqBode

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.147.850,00                Natyre: 
39.182.500,00

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: JORGAQ MIHA BODE
Telefon: 0822 53999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-077720-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/12
/1999

Numri i Vendimit:22418, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit:1999-12-13 Emri i Subjektit:"JUKEL" Forma ligjore: sh.p.k Data e 
themelimit:26.11.1999 Selia: Korçe Bulevard Republika, Kohezgjatja:Pa afat Kapitali:100 
000 Objekti:Tregti me shumice e pakice te pjeseve te nderrimit per makineri e paisje dhe 
automjetesh;tregti e artikujve industriale,import-eksport.  Perfaqesuesi ligjor:Jorgaq Bode 
Ortaket:Jorgaq Bode 100 %

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-31-EK-danjela-04-December-20070008.pdf

2. 28/09
/2001

Numri i Vendimit:22418/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1  te ortakut te vetem te shoqerise date 24.09.2001 eshte vendosur te 
behet shtese ne objektin e aktivitetit te kesaj shoqerie ne fushen e: Tregtim karburantesh te 
ndryshme me pakice , vajra lubrifikante, lende djegese te çdo lloji e tipi.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-31-EK-danjela-04-December-20070008.pdf

26/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424664-07-10
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice te pjeseve te nderrimit per makineri e 
paisje dhe automjetesh;tregti e artikujve industriale,import-eksport.Tregtim karburantesh 
te ndryshme me pakice , vajra lubrifikante, lende djegese te çdo lloji e tipi.")          u be            
("Tregti me shumice e pakice te pjeseve te nderrimit per makineri e paisje dhe 
automjetesh;tregti e artikujve industriale,import-eksport.Tregtim karburantesh te 
ndryshme me pakice , vajra lubrifikante, lende djegese te çdo lloji e tipi,servis per 
automjete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B52C30-FE53-4933-AFA3-873B6F69858D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B52C30-FE53-4933-AFA3-873B6F69858D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4915549-4A24-49C3-BEB5-F08A2E81F2E0
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28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425413-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Zona Industriale, Ish Fabrika e Qumeshtit, Korçe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         L.12, 
BUL REPUBLIKA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-013935-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1  date 15.01.2013 eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i vendimit Nr. 2  dt. 16.01.2013 ku eshte 
vendosur  caktimi i ekspertit kontabel znj. Silvana Çifligari  per vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, dt.23.01.2013 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe 
Raportit te Ekspertit Kontabel date 22.01.2013. dhe deklarimi i numrit te kontaktit.   
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.147.850,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "21.478,50"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0822 53999")         
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice te pjeseve te nderrimit per makineri e 
paisje dhe automjetesh;tregti e artikujve industriale,import-eksport.Tregtim karburantesh 
te ndryshme me pakice , vajra lubrifikante, lende djegese te çdo lloji e tipi,servis per 
automjete.")          u be            ("Import-eksport,tregti te artikujve industriale. Tregti 
me shumice dhe pakice te paisjeve te ndertimit per makineri e paisje automjetesh. 
Tregtim karburantesh te ndryshme me pakice,vajra lubrifikante,lende djegese te cdo 
lloji e tipi,servis per automjete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgaq Bode")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.147.850,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgaq Bode")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/11/1999")            u be              ("15/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgaq Bode")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26375CA8-DA3D-494B-A8B0-91B2EAD77A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC655F89-C19E-44E4-837A-9CF8BBC5DBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4F9BBC-D6BA-442F-B495-633CDC28CAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335E25DF-C164-43AA-9155-6AA8FAE516C2
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566697-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594972-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.08.2014 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("JUKEL")          u be            ("JORGAQ MIHA BODE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094925-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157174-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-578361-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.02.2016, ku është vendosur:- 
Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë me kapital ne natyre. –Caktimi  i ekspertit vleresues te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37D90A0-780A-4763-BF88-D71D9F4457CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC7557F-6F45-4441-9AF0-FB949759CA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37B271D-6094-437F-ABDD-578C25DD2F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DA3BF2-4E1E-478D-9B42-96F30B8556B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576C1497-EA6D-4B60-86D9-ADB057BA1E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7438421B-3E93-42C9-9820-B14C60A02051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673586F1-EA23-4EC8-91E5-46952DAF1A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C713F069-0B3E-447F-B95A-05C026519C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A630D426-14D1-4B2B-910D-203A3F8D176F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C0F234-815C-4D9F-ACB2-64520449102E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C0F234-815C-4D9F-ACB2-64520449102E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D15B06-4008-4B3E-8337-76C74EAAB2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B051232D-6FA7-4C0A-8065-8437DF45CDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CE2118-3A50-4935-8FF0-E7B470E30095
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pasurive te paluajtshme, Z. Jani Stratoberdha. -  Caktimi i ekspertit kontabel, Znj.Etleva 
Ashiku. Depozitimi i vendimit, datë 25.02.2016, ku është vendosur:- Te miratoje raportin e 
ekspertit vleresues. - Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit. Depozitimi i Raporteve 
të Zmadhimit të Kapitalit të shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.147.850,00"          u be            "41.330.350,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "21.478,50"          u be            "413.303,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgaq Bode")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("39.182.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812886-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841667-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930101-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5520F376-52A7-42EB-83C6-083573522B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226FCE84-7004-4E3F-ABBA-4FD6670BA0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437DF5C4-83B8-4401-BDE4-7FB346CFF069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9EFB11-47FE-4E30-893E-C6724BA8D422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2481096-1B17-4510-9D6D-FDC45EC9A1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D23D1F7-BABA-4C91-B3BE-0FD70FA902D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D23D1F7-BABA-4C91-B3BE-0FD70FA902D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE784C6-9820-45FF-B8D0-37E7FDE02FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531A24B0-23CC-420A-88B6-5B09139AC654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E688E3-3EA2-4A19-BB5F-9E1B3FE44C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF28CE0A-68FA-4AAD-AA11-A2F83A835348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AD897B-3C45-45E6-8755-E6576B1E56CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64DEC59-676A-4BDB-87D8-2FCB5993027B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A842D4-1A10-473A-AD74-642CCDFD1B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522C9B48-1EF6-49A5-970E-D27C82C38ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2040595-169C-4884-9B5C-FB7B634CEF03
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-939945-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.09.2016, te administratorit te 
shoqerise, per nje shtese ne objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregti te artikujve industriale. Tregti me shumice dhe 
pakice te paisjeve te ndertimit per makineri e paisje automjetesh. Tregtim karburantesh te 
ndryshme me pakice,vajra lubrifikante,lende djegese te cdo lloji e tipi,servis per 
automjete.")          u be            ("Import-eksport,tregti te artikujve industriale. Tregti 
me shumice dhe pakice te paisjeve te ndertimit per makineri e paisje automjetesh. 
Tregtim karburantesh te ndryshme me pakice,vajra lubrifikante,lende djegese te cdo 
lloji e tipi,servis per automjete. Pajisje e automjeteve me sistem impiant gazi te 
lengshem ( LPG ) dhe lyerje me boje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996084-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-037271-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 16.11.2016, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregti te artikujve industriale. Tregti me shumice dhe 
pakice te paisjeve te ndertimit per makineri e paisje automjetesh. Tregtim karburantesh te 
ndryshme me pakice,vajra lubrifikante,lende djegese te cdo lloji e tipi,servis per automjete. 
Pajisje e automjeteve me sistem impiant gazi te lengshem ( LPG ) dhe lyerje me boje.")          
u be            ("Import-eksport,tregti te artikujve industriale. Tregti me shumice dhe 
pakice te paisjeve te ndertimit per makineri e paisje automjetesh. Tregtim 
karburantesh te ndryshme me pakice,vajra lubrifikante,lende djegese te cdo lloji e 
tipi,servis per automjete. Pajisje e automjeteve me sistem impiant gazi te lengshem ( 
LPG ) dhe lyerje me boje.Montim impiante gazi.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96459D5-06EA-4C23-90A7-070AF4AC6273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F7A1E2-C16D-4912-ABF8-100F68685ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4B3457-7B0F-469B-BDCE-E283D4EF384E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22220A9-EE75-437B-83E5-5D05A0973908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB2BCAF-A802-46A9-9BDE-3EA4B1462FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB2BCAF-A802-46A9-9BDE-3EA4B1462FCC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399951-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772370-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.05.2018  per riemerimin e 
administratorit Jorgaq Bode.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgaq Bode")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/01/2013")            u be              ("07/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgaq Bode")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/01/2018")            u be              ("07/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881590-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07FA037-38C8-4660-807B-144BD8C56BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98F00BA-EAA7-4A6A-92EB-1A1DC80B7E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A0F471-8CB6-4294-BFFC-337802472BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37643DBE-0800-414C-94CE-7D4ED1620305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EBFE1A-2CE6-498C-B094-A9BCCD3DCCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3899B8A-0392-47B0-B85A-B7C1D2C7FE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33521CA6-3CA4-4274-A013-F0F6A68AE33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33521CA6-3CA4-4274-A013-F0F6A68AE33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2C75F3-CD22-4208-9BAC-6B87CE844560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EB27F4-5887-4FDC-A44B-A412A777A7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243482DF-BC78-45B2-A961-B9E26DB935A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243482DF-BC78-45B2-A961-B9E26DB935A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748F302B-97C7-433D-A8E2-CB36B7FC4FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313F9F76-A52C-4AE9-B964-D28FFADEE5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8905627C-223E-4095-BF9B-D8BDF2A91505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD86156-3F3B-4173-984D-FAAC721A59C7
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24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280983-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar final.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
final.xlsx
shenimet shpeguese (1).pdf
vendim ortake.pdf

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547485-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
jukel vendim ortake.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
final.xlsx
jukel bilanc pdf.pdf
jukel bilanc shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar final.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747522-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortake.pdf
shenime shpeguese jukel.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
final.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar final.xlsx

Datë: 10/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3D7A67-119F-45A6-A353-30D889DD5373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93C1928-F0E8-4CD9-85F8-23867EC9ACBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93C1928-F0E8-4CD9-85F8-23867EC9ACBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6B25BA-643B-4471-941C-ED0687435E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36823A9-E637-4AC4-902C-54DC02754699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03424A66-8F20-4632-9115-E9B6AED90CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E122844E-9A61-4F6B-A6D7-AE7F93354289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E122844E-9A61-4F6B-A6D7-AE7F93354289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D02B72F-A448-4EE3-B3DB-EFA43969011A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54278127-75FB-4024-853F-4264B8820802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84AF842-3B1B-4664-BF77-26B0677A3C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F9D85A-0984-4514-BC61-9D8D237B5366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BFD8AE-99BB-4C09-B0F6-44F7B5344784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B357296-EF1F-4AB1-A318-000FEA6C87E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B357296-EF1F-4AB1-A318-000FEA6C87E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A978EA8-5530-4E19-B969-DABDCC437F93

